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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov a starších žiačok – 4.kolo  

Košice, 01.09.2013 

 

60 m FINÁLE "A"      starší žiaci                        

  1  Dzurňák Enriko        980619  AK Slovan Levoča                  7,58   11    

  2  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice                7,78    9    

  3  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,03    8    

  4  Ragulský Martin       980702  ŠŠK-Junior Prešov                 8,39    7    

  5  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,41    6    

  6  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          8,54    5    

  7  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,66    4    

     Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

W: +0,1 

 

60 m FINÁLE "B"      starší žiaci                        

  1  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              10,42    2    

  2  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              10,46    1    

     Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

W: 0,0 

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Dzurňák Enriko        980619  AK Slovan Levoča                  7,69         

  2  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,36         

  3  Ragulský Martin       980702  ŠŠK-Junior Prešov                 8,38         

  4  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          8,43         

  5  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              10,39         

  6  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              10,52         

 

W: 0,0 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice                7,87         

  2  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,98         

  3  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,66         

  4  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice              10,38         

  5  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              10,62         

  6  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              11,30         

 

w: 0,0 

 

150 m celkové poradie starší žiaci                        

  1  Dzurňák Enriko        980619  AK Slovan Levoča                 18,18   11    

  2  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   18,83    9    

  3  Smrek Matej           980903  ŠŠK-Junior Prešov                22,23    8    

  4  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice              22,39    7    

  5  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov                23,02    6    

  6  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                23,46    5    

  7  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              26,51    4    

  8  Pončák Jakub          010612  AK Slávia TU Košice              26,58    3    

  9  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              26,75    2    

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Dzurňák Enriko        980619  AK Slovan Levoča                 18,18         

  2  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   18,83         

  3  Smrek Matej           980903  ŠŠK-Junior Prešov                22,23         

  4  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov                23,02         

  5  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                23,46         

  6  Pončák Jakub          010612  AK Slávia TU Košice              26,58         

 

W: +1,4 
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150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice              22,39         

  2  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              26,51         

  3  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              26,75         

 

W: +1,4 

 

1500 m               starší žiaci                        

  1  Jančura Šimon         990313  TJ Tatran Spišská Nová Ves      4:54,02  11    

  2  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  4:54,82   9    

  3  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   5:13,46   8    

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      15,51   11    

  2  Denčák Tibor          981120  AK Slovan Levoča                 16,98    9    

  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                20,28    8    

  4  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov                20,36    7    

 

W: +0,4 

 

200 m prek.          starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               30,66   11    

  2  Denčák Tibor          981120  AK Slovan Levoča                 31,06    9    

  3  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      33,43    8    

  4  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice              36,56    7    

  5  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                38,73    6    

  6  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                39,37    5    

  7  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    39,38    4    

 

W: 0,0 

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou             541    11    

  2  Denčák Tibor          981120  AK Slovan Levoča                  500     9    

  3  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          475     8    

  4  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                434     7    

  5  Smrek Matej           980903  ŠŠK-Junior Prešov                 411     6    

 

Tačár    : x         541/-0,1  x         531/+1,5  x        x 

Denčák   : 500/+1,0  474/-0,1  451/+0,9  -         -        - 

Melega   : x         x         x         475/+0,2  x        469/+0,2     

Sedlák   : x         434/+1,2  422/+0,7  423/+0,2  x        407/-0,5 

Smrek    : x         411/+0,4  408/+1,3  409/+1,0  x        404/+0,4 

 

výška                starší žiaci                        

  1  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       174    11    

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     156     9    

  3  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou             153     8    

  4  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          150     7    

 

           130  135  140  145  150  153  156  159  162  165  168  171  174  177 

Javorský : -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    o    xo   xxx 

Jankov   : -    -    o    o    o    -    xo   xxx 

Tačár    : o    o    o    o    o    o    xxx 

Melega   : -    -    o    o    o    -    xxx 

 

žrď                  starší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                220    11    

  2  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 210     9    

 

         160  180  190  200  210  220  230 

Sedlák : -    o    -    o    xo   xo   xxx 

Stanko : -    xo   xo   o    o    xxx 
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guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            13,52   11    

  2  Blaho Tomáš           980218  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   12,34    9    

  3  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,49    8    

  4  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                10,41    7    

  5  Jančura Šimon         990313  TJ Tatran Spišská Nová Ves        7,57    6    

  6  Pončák Jakub          010612  AK Slávia TU Košice               4,00    5    

 

Baran     : 13,52  12,70  13,05  13,16  13,09  12,73 

Blaho     : 12,07  12,34  11,79  x      x      11,52 

Lysý      : 11,12  11,49  11,32  11,01  x      x 

Kessler   : 10,38   9,26  x      10,03  10,23  10,41 

Jančura   : x      x       6,95   7,53   7,48   7,57 

Pončák    :  4,00   3,68   3,04  x      x      x 

 

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    42,06   11    

  2  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            25,74    9    

 

Lysý   : x      39,50  42,06  x      37,87  x 

Baran  : 22,13  24,40  22,64  24,98  25,40  25,74  

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,19   11    

  2  Ragulský Martin       980702  ŠŠK-Junior Prešov                32,40    9    

  3  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,44    8    

  4  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                24,24    7    

  5  Jančura Šimon         990313  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,46    6    

     Lipták Samuel         990818  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

Lysý     : 29,32  29,76  34,19  -      -      27,94  

Ragulský : 30,45  32,34  32,40  28,21  28,21  x 

Jankov   : 27,44  x      25,06  23,64  24,14  25,34 

Kessler  : 22,78  x      23,17  24,24  x      x 

Jančura  : 23,46  x      22,83  x      x      x  

 

 

                              

 

60 m FINÁLE "A"      staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,31   11    

  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                8,36    9    

  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,48    8    

  4  Brutvanová Timea      981126  ŠŠK-Junior Prešov                 8,80    7    

  5  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,15    6    

  6  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                9,24    5    

  7  Hricová Jana          000911  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,32    4    

  8  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                 9,41    3    

 

W: +0,1 

 

60 m FINÁLE "B"      staršie žiačky                      

  1  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,07    2    

  2  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 9,74    1    

  3  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,02         

  4  Pončáková Dominika    991123  AK Slávia TU Košice              11,14         

  5  Zuštinová Martina     030921  AK Slávia TU Košice              11,38         

     Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice                  DQ        

     Diňová Jarka          030603  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

W: -0,8 
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60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,32         

  2  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,04         

  3  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                9,17         

  4  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                 9,24         

  5  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              10,29         

 

W: 0,0 

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                8,41         

  2  Hricová Jana          000911  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,26         

  3  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,89         

  4  Diňová Jarka          030603  AK Slávia TU Košice              10,09         

  5  Zuštinová Martina     030921  AK Slávia TU Košice              11,83         

     Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        

 

W: 0,0 

 

60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,36         

  2  Brutvanová Timea      981126  ŠŠK-Junior Prešov                 8,60         

  3  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,00         

  4  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               9,51         

  5  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 9,59         

  6  Pončáková Dominika    991123  AK Slávia TU Košice              10,63         

 

W: 0,0 

 

150 m celkové poradie staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,61   11    

  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               20,13    9    

  3  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       20,19    8    

  4  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,80    7    

  5  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                22,93    6    

  6  Hricová Jana          000911  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,31    5    

  7  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                23,84    4    

  8  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              24,24    3    

  9  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                24,96    2    

 10  Bandyová Zuzana       020802  AK Slávia TU Košice              25,25    1    

 11  Diňová Jarka          030603  AK Slávia TU Košice              25,51         

 12  Gerová Barbora        020621  ŠŠK-Junior Prešov                27,96         

 13  Zuštinová Martina     030921  AK Slávia TU Košice              31,43         

     Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NF        

     Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,61         

  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               20,13         

  3  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       20,19         

  4  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                22,93         

  5  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                24,96         

  6  Bandyová Zuzana       020802  AK Slávia TU Košice              25,25         

     Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NF        

     Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        

 

W: +1,6 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,80         

  2  Hricová Jana          000911  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,31         

  3  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                23,84         

  4  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              24,24         
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  5  Diňová Jarka          030603  AK Slávia TU Košice              25,51         

  6  Gerová Barbora        020621  ŠŠK-Junior Prešov                27,96         

  7  Zuštinová Martina     030921  AK Slávia TU Košice              31,43         

     Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

W: +1,6 

 

1500 m               staršie žiačky                      

  1  Holentová Romana      991011  TJ Tatran Spišská Nová Ves      6:12,10  11    

  2  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov               6:12,11   9    

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   15,71   11    

  2  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      16,84    9    

  3  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    17,24    8    

  4  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                17,47    7    

  5  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   17,55    6    

  6  Golodžejová Laura     990709  ŠŠK-Junior Prešov                19,75    5    

 

W: +0,5 

 

200 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    33,62   11    

  2  Škovranová Radka      990423  TJ Tatran Spišská Nová Ves       33,99    9    

  3  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves       38,66    8    

  4  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                43,72    7    

  5  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                48,79    6    

  6  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                49,10    5    

     Golodžejová Laura     990709  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        

 

W: -1,1 

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        526    11    

  2  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       520     9    

  3  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 440     8    

  4  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    438     7    

  5  Škovranová Radka      990423  TJ Tatran Spišská Nová Ves        421     6    

  6  Katušová Michaela     980721  ŠŠK-Junior Prešov                 399     5    

  7  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               382     4    

     Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0          

     Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                  0          

     Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        

 

Štiffelová  : 501/+0,9  x         x         526/+0,2  521/+0,7  x 

Farkašovská : x         x         520/+2,6  477/+0,2  492/+1,7  467/+0,2 

Kotučková   : 406/+1,8  x         440/+0,5  417/+2,2  406/+1,3  x 

Hreňková    : 438/+1,4  x         433/-0,5  x         436/+0,2  x 

Škovranová  : 417/+1,1  421/+0,2  370/-0,7  x         415/+0,3  411/+1,5 

Katušová    : 391/+1,3  390/-0,1  383/+0,2  348/+0,6  x         399/+1,9 

Rusnáková   : x         368/-0,1  373/+0,2  382/+0,5  x         345/+1,2 

Knutová     : x         x         x 

Pčolková    : x         x         x 

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 145    11    

  2  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       140     9    

     Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves          0          

 

                120  125  130  135  140  145  148 

Kotučková       -    o    o    xo   o    xxo  xxx 

Farkašovská     -    -    o    o    o    xxx 

Konečná         xxx 
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guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Golodžejová Laura     990709  ŠŠK-Junior Prešov                 8,12   11    

  2  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                 7,91    9    

  3  Brutvanová Timea      981126  ŠŠK-Junior Prešov                 7,87    8    

  4  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 7,60    7    

  5  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                 7,00    6    

  6  Holentová Romana      991011  TJ Tatran Spišská Nová Ves        5,96    5    

  7  Katušová Michaela     980721  ŠŠK-Junior Prešov                 5,84    4    

  8  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves        5,26    3    

  9  Bandyová Zuzana       020802  AK Slávia TU Košice               5,20    2    

 

Golodžejová : 7,62  7,77  7,98  8,08  8,12  x 

Kuchárová   : 7,22  7,91  x     7,35  7,53  7,35 

Brutvanová  : 7,87  6,18  7,30  6,27  7,10  7,64 

Katušová    : 6,73  6,61  7,16  7,36  7,21  7,60 

Solárová    : 6,37  6,63  5,70  6,86  x     7,00 

Holentová   : 5,96  x     x     5,44  5,77  5,71 

Katušová    : 5,68  5,35  5,84  5,70  5,69  5,81 

Konečná     : x     x     5,24  5,09  5,05  5,26 

 

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                17,14         

 

Solárová : 14,38  x     15,66  x     17,14  15,04   

 

 

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               24,72   11    

  2  Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou            24,69    9    

  3  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            19,01    8    

  4  Brutvanová Timea      981126  ŠŠK-Junior Prešov                17,88    7    

  5  Holentová Romana      991011  TJ Tatran Spišská Nová Ves       17,85    6    

  6  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                13,46    5    

  7  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              12,15    4    

  8  Pončáková Dominika    991123  AK Slávia TU Košice              12,00    3    

 

Hamráková   13,29  24,72  x      23,48  x      22,45 

Tomášová    24,36  24,69  20,48  24,64  22,90  22,02 

Kolcunová   18,22  16,60  15,41  16,24  x      19,01 

Brutvanová  17,88  15,06  x      13,56  x      14,13 

Holentová   14,80  17,85  17,39  16,81  17,32  x 

Solárová    11,58  11,95  11,36  13,46  x      12,44 

Pramuková   11,21  10,16  12,08  10,36  12,15  x 

Pončáková    9,38   8,69   9,44  11,03  12,00  11,61 

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  ATUKE                         Akademik TU Košice               31,8    11    

  2  TASNV                         TJ Tatran Spišská Nová Ves       33,8     9    

  3  JUNPO "A"                     ŠŠK-Junior Prešov                37,1     8    

  4  JUNPO "B"                     ŠŠK-Junior Prešov                40,6     7    

 

JUNPO "A": Katušová(98), Fecková(97), Katušová(98), Golodžejová(99) 

JUNPO "B": Gergelyová(01), Banasová(02), Uličná(01), Guličová(02) 

ATUKE    : Nagyová(99), Holcbarová(99), Hamráková(99), Knutová (99) 

TASNV    : Dobrocká (99), Hricová (00), Škovranová(99), Garčárová(99)  
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TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov - 4.kolo 

Košice, 01.09.2013 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK-Junior Prešov 90 

2 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 63 

3 AK Slovan Levoča 49 

4 ŠK Comenium Michalovce 41 

5 MŠK Vranov nad Topľou 39 

6 Akademik TU Košice 38 

7 AK Slávia TU Košice 31 

8 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 30 

9 TJ Tatran Spišská Nová Ves 23 

10 1.Atletický klub Humenné 20 

 
TABUĽKA 

Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiačok - 4.kolo 

Košice, 01.09.2013 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK-Junior Prešov 158 

2 TJ Tatran Spišská Nová Ves 116 

3 Akademik TU Košice 53 

4 ŠK Comenium Michalovce 30 

5 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 27 

6 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 19 

7 MŠK Vranov nad Topľou 17 

8 AK Slávia TU Košice 17 
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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev juniorov a junioriek – 4.kolo  

Košice, 01.09.2013 

 

100 m FINÁLE         juniori                             

  1  Lučanský Peter        961008  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,63   11    

  2  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice              11,79    9    

  3  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice              11,83    8    

  4  Korba Marek           950121  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,86    7    

  5  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              12,30    6    

  6  Verbovský Samuel      970928  AK Slávia TU Košice              12,37    5    

  7  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              13,23    4    

     Kapsdorfer Filip      950903  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        

 

W: -0,4 

 

100 m 1.rozbeh       juniori                             

  1  Korba Marek           950121  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,70         

     Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice              11,70         

  3  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              12,22         

  4  Verbovský Samuel      970928  AK Slávia TU Košice              12,46         

  5  Ševčík Martin         940910  AK Slávia PU Prešov              13,14         

 

W: +1,4 

 

100 m 2.rozbeh       juniori                             

  1  Lučanský Peter        961008  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,60         

  2  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice              11,86         

  3  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              12,83         

  4  Kapsdorfer Filip      950903  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,86         

 

W: +0,7 

 

200 m                juniori                             

  1  Lučanský Peter        961008  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,85   11    

  2  Korba Marek           950121  TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,16    9    

  3  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné         24,41    8    

  4  Porvažník Marek       950828  MŠK Vranov nad Topľou            24,48    7    

  5  Kapsdorfer Filip      950903  TJ Tatran Spišská Nová Ves       25,65    6    

  6  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné         25,86    5    

     Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

W: +1,8 

 

400 m                juniori                             

  1  Porvažník Marek       950828  MŠK Vranov nad Topľou            53,42   11    

  2  Kapsdorfer Filip      950903  TJ Tatran Spišská Nová Ves       56,50    9    

  3  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              57,14    8    

 

1500 m               juniori                             

  1  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov             4:51,66        

 

110 m prek.          juniori                             

  1  Korba Marek           950121  TJ Tatran Spišská Nová Ves       16,97   11    

  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              18,13    9    

 

W: 0,0 

 

diaľka               juniori                             

  1  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné          634    11    

  2  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné          612     9    

  3  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             578     8    

  4  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             530     7    
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Lučka     : 596/+1,4  615/+1,5  611/-0,1  610/+0,3  x         634/+1,8 

Turcsányi : x         582/+0,7  603/-0,1  592/+0,6  602/+1,4  612/+1,5 

Soták     : x         571/+1,1  566/+0,2  577/+1,4  526/+1,2  578/+0,6 

Šugár     : 530/+1,4  446/+2,1  x         x         485/+0,8  x  

 

výška                juniori                             

  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             180    11    

  2  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             171     9    

 

        150  153  156  159  162  165  168  171  174  177  180  185 

Soták : -    -    -    -    -    o    -    xo   o    xxo  o    xxx 

Šugár : o    -    o    -    xo   xo   o    xo   xxx 

 

 

žrď                  juniori                             

  1  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice               220 

 

       160  180  190  200  210  220  230 

Tenai: o    o    -    xo   o    xxo  xxx          

 

guľa 6kg             juniori                             

  1  Illes Róbert          961021  AK Slávia TU Košice              11,58   11    

  2  Olejník Filip         950921  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,60    9    

  3  Olejník Erik          971201  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,90    8    

  4  Ottinger Anton        960530  MŠK Vranov nad Topľou             9,70    7    

  5  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou             9,70    6    

 

Illes     : x      x      x      11,58  x      10,90 

Olejník F.:  8,77   9,32   9,64  10,60  x      x 

Olejník E.:  9,76  x       9,86   9,90  x      x 

Ottinger  :  9,70   9,68  x       9,44  x      x 

Baran     :  8,51   9,40   9,70   8,78   9,02  x  

 

disk 1,75kg          juniori                             

  1  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov MS           45,76         

  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              32,95   11    

  3  Illes Róbert          961021  AK Slávia TU Košice              30,70    9    

  4  Olejník Filip         950921  TJ Tatran Spišská Nová Ves       26,26    8    

  5  Ottinger Anton        960530  MŠK Vranov nad Topľou            20,02    7    

 

Tartaľ "MS" : x      44,40  45,76  44,80  40,29  x 

 

Rusnák      : x      x      30,11  x      x      32,95 

Illes       : 30,70  x      x      x      x      x 

Olejník     : 22,06  26,26  x      24,57  23,25  19,32 

Ottinger    : x      19,98  x      20,02  18,70  x   

 

oštep 800g           juniori                             

  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              42,48   11    

  2  Lemeš Mário           970922  MŠK Vranov nad Topľou            40,20    9    

  3  Olejník Filip         950921  TJ Tatran Spišská Nová Ves       39,67    8    

  4  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice MS           39,36         

  5  Ševčík Martin         940910  AK Slávia PU Prešov              39,21    7    

  6  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              34,02    6    

  7  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou            30,15    5    

  8  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice              26,52    4    

  9  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice              18,41    3    

 

Rusnák    : x      42,48  x      42,28  x      41,84 

Lemeš     : 39,02  x      39,71  40,06  39,62  40,20   

Olejník   : x      37,03  x      38,06  x      39,67  

Ševčík    : 38,70  x      x      37,87  37,58  39,21 

Bekiaris  : 30,55  31,09  34,02  x      26,53  29,87 

Baran     : 27,14  30,15  26,96  x      -      - 
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Havel     : x      26,50  26,52  x      22,85  24,31 

Gerec     : 16,37  x      x      x      x      18,41 

 

Beer "MS" : 37,28  39,36  37,42  x      36,05  38,58 

200 m                juniorky                            

  1  Gmitterová Eva        961106  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,42   11    

  2  Vasiškaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,22    9    

 

W: 0,0 

 

1500 m               juniorky                            

  1  Vargová Miroslava     960423  AK Slávia TU Košice             6:34,65  11    

  2  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   8:01,78   9    

 

guľa 4kg             juniorky                            

  1  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,74 

 

Zákutná : 9,72  -     -     9,59  9,74  9,51         

 

disk 1kg             juniorky                            

  1  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,89   11    

  2  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice               8,65    9    

 

Zákutná     : x      22,52  22,89  22,56  x      x 

Čarnogurská : 16,78  x      18,65  x      17,11  x 

 

oštep 600g           juniorky                            

  1  Vargová Miroslava     960423  AK Slávia TU Košice              37,63   11    

  2  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice              14,57    9    

 

Vargová       34,00  35,39  35,01  35,01  37,63  35,77 

Čarnogurská   12,53  13,25  x      x      14,57  x 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev  juniorov – 4.kolo 

Košice, 01.09.2013 

 

 Oddiel Body 

1 AK Slávia TU Košice 96 

2 MŠK Vranov nad Topľou 87 

3 TJ Tatran Spišská Nová Ves 67 

4 1.Atletický klub Humenné 33 

5 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 22 

6 AK Slávia PU Prešov 15 

7 ŠK Comenium Michalovce 8 

 
TABUĽKA 

Majstrovstvá VsAZ družstiev junioriek – 4.kolo 

Košice, 01.09.2013 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 40 

 AK Slávia TU Košice 40 

 
                 


